
令和 6 年 5 月 20 日 

 

正副会頭 

委 員 長 

議  員 

長野商工会議所 

 

NAGANO 働く女性会議「経営者座談会」開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当所事業活動に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当会議所では昨年７月に「女性が働きやすい職場」を目指し、NAGANO 働く女

性会議を立上げ、経営者と働く女性との座談会、女性だけのワークショップ等を開催

してまいりました。その時の意見やアイデアを参考に、長野市長へ提言書を提出、３

月には長野市をはじめ経済団体や青年団体と共に「働く女性応援宣言」を行いました。 

令和６年度も引き続き、誰もが自分らしくワクワク働くためにはどうしたら良いか

を、みんなで考えて参りたいと存じます。 

つきましては、昨年度の事業の報告と参加者の声をまとめたものを共有し、それに

ついて経営者の皆様からご意見を賜りたく、下記のとおり経営者座談会を計画いたし

ました。お忙しい中誠に恐縮ですが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。 

ご出席の可否につきましては、FAX（026-227-2758）にて、6 月 17 日（月）までに

ご回報賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○日 程 令和 6 年 6 月 24 日（月）14:30～15:30 

 

○場 所 長野商工会議所 4 階 特別会議室 

 

 ○内 容 女性が働きやすい職場について 経営者間の情報交換  

 

 ○参加者 長野商工会議所正副会頭、委員長、議員 

 

 

【お問い合わせ】長野商工会議所 総務部（担当：柄澤、関） 

TEL：227-2428  FAX：227-2758 

 

 

各 位 



 

長野商工会議所 総務部（柄澤・関）宛 

（FAX：227-2758） 

 

 

 

女性が働きやすい職場 経営者座談会  

出欠通知 
 

日時：令和 6 年 6 月 24 日（月）14:30～15:30  

場所：長野商工会議所 4 階 特別会議室 

 

各出欠欄に○印をお願いします。 

 

会 議 名 時  間 出 席 欠 席 

女性が働きやすい職場 

経営者座談会 
14 時 30 分～   

    

     

 

 

 

事業所名                      

   

 

氏  名                       

 

 

 

 


